
1/2

Statutární město Ostrava

magistrát

 

Číslo dodatku objednatele: D1/1610/2020/OI/VZKÚ

lVZ: P20V00174423

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 1610/2020/OI/VZKU ze dne 4. 06. 2020

Smluvní strany

Statutární město Ostrava SUBLAND—TECH s. r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Dlouhá 293/1334? 17 Darkovice

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupenajednatelkou společnosti

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Jiřinou Blaškovou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS

v Ostravě, oddíl C, vložka 33483

 

IČQ: 00845451 IČQ: 28592611

DIC: ' DIC: CZ2859261 1

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

v

Císlo účtu:  Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. 1. Předmět smlouvy

Clánek [1. Předmět smlouvy se doplňme 0 odstavec 12. s tímto novým zněním:

12. Zhotovitel realizoval dle čl. II. odst. 4 Smlouvy nad rámec projektové dokumentace

vícepráce & méněpráce dle požadavku objednatele, které vyplynuly v průběhu realizace

výše uvedené stavby.

Při realizaci kanalizace došlo k vícepracem :

Výkop rýhy pro kanalizaci byl z důvodů souběhu se splaškovou kanalizací širší. Splašková kanalizace

je zasypána nesoudržným materiálem, který se vysypává do výkopu, šířka nadvýlomu je cca 40 cm.

Byl proveden větší výkop zeminy, odvoz na skládku, větší zásyp rýhy a větší plocha asfaltové

vozovky.

Mezi šachtami Šl a Š2 byla provedena jedna přípojka navíc, z důvodů kolize přípojky splaškové

kanalizace sdešťovou kanalizaci byla tato přípojka demontována a znovu připojena na hlavní

splaškový řad.

Z důvodů napojení na dešťovou kanalizaci byl štěrbinový žlab delší () 2m.

Vícenráce činí: 407 315.64 Kč bez DPH

Při realizaci kanalizace dojde k méněpracem :

Výstavba byla provedena v kratším časovém úseku, proto není potřeba 5 dnů čerpat vodu, nedošlo k

porušení 35 m obrubníků, nebyla potřeba vytrhat a znovu položit 35 m obrubníků, nebylo nutné

používat přejezdové plechy.

Dodatek č. 1 „Oprava dešťové kanalizace ul. Radova"

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Méně-práce činí: — 27 094.00 Kč

čl. II. Cena díla

Článek IV. Cena díla, odstavec 1. se ruší a vnávaznosti na vícepráce se nahrazzy'e tímto novým

zněním:

] . Cena za provedené díloje stanovena dohodou smřuvních stran a činí:

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH

Cena díla dle SOD 2 197 966,00

Dodatek č. 1 _ vícepráce 407 315,64

Dodatek č. 1 -— méněpráce - 27 094,00

NOVÁ CENA DÍLA ' 2 578 187,64 
 

DPI—I se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Čl. III. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. l28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

v-vr

ve znění pozdejsmh předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04849/RMm1822/13 dne 25.9.2020.

Tento dodatek se uzavírá v souladu s 5222 odst. 6) zák. č. 134/20165b., o zadávání veřejných

zakázek. .

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1610/2020/Ol/VZ ze dne 4.06.2020 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

tv

4. Tento dodatek nabývá ucinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příiohy: Změnový list č. l

Digitálně podepsal

Mgr. Zuzana Mgr. Zuzana

 

 

Za objednatele B _ , Bajgarová Za zhotovitele

ajgarova Datum: 2020.09.30 . v. Di . , „
| . gltalne podepsal

Datum: * 08:07:15 +02 00 Datum: JIH na Jiřina Blašková

Místo: Ostrava Místo: Darkovice BlaškOVá 2323331232835

Mgr. Zuzana Bajgarova Blašková Jiřina

náměstkyně primátora jednatelka společnosti

 

2/2 Dodatek č. 1 ,,Oprava dešťové kanalizace ul. Radova"  



 

Evidenční list změny stavby č. 1

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS/ Čislo změny stavby:

Oprava dešťové kanalizace uLRadova lčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dešťová kanalizace

TZ 01 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 6.4.2020 ,

číslo smlouvy objednatele: 1610/2020/OI/VZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o., Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice, IČO: 28592611

 

Gen. projektant (autorský dohled): ÉGePS-Geotechnik s.r.o.

Technický dozor stavebníka (TDS): _

 

 

Popis a zdůvodnění změn:

 

Při výstavbě kanalizace vznikly tyto nepředvídatelné změny - práce:

Změna č.1) Při realizaci kanalizace dojde ke změně Šířky výkopové rýhy pro kanalizaci z důvodů souběhu se splaškovou

kanalizací. Splašková kanalizace je zasypána nesoudržným materiálem, který se vysypáva do výkopu, šířka nadvýlomu

je cca 40 cm.

Změna č.2) Z důvodů nadvýlomů ve výkopu, dochází k poškození asfaltového povrchu komunikace, komunikace bude

vyspravena dle skutečně nutné opravy povrchu a požadavku správce komunikace.

Změna č.3) Mezi šachtami Š1 a Š2 bude jedna přípojka navíc, přípojka nebyla vyznačena v PD.

Změna č.4) z důvodů kolize přípojky splaškové kanalizace s dešťovou kanalizaci, musí být tato přípojka demontována a

znovu připojena na hlavní splaškový řad.

Změna č.5) Z důvodů širší odbočky (vjezdu) z komunikace, bude osazen jeden štěrbinový žlab navíc, celkem 7 bm.

Změny odsouhlasený TDS a objednatelem viz zápis z kontrolního dne 28.7.2020

Více práce činí: 407 315,64 Kč bez DPH

Při výstavbě vznikly tyto méně práce:

Změna č.6) Výstavba bude provedena v kratším časovém úseku, proto nebude potřeba 5 dnů čerpat vodu.

Změna č.7) Při výstavbě nedojde k porušení 35 m obrubníků, nebude potřeba vytrhat a znovu položit.

Změna č.8) Při realizaci nebude nutné používat přejezdové plechy,po ukončení denních prací bude výkop zasypán,

zabezpečen oplocenim a bude umožněň průjezd .

NIAnň nw’ann Xiní- ')7 DOA nn II)-'—

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

  

     
 

 

Cena navrhovaných Vlceprací Cena navrhovaných Hodnota změny 0/ Celkový cenový nárůst o/

řešeného ZL Méněprací řešeného ZL (VP+MP < 15% nebo 50%) ° (VP-MP < 30%) “

407 315,64 27 094,00 4-34 409,64r 19,7€i% 380 22413 17,30%

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Stavební deník 1 x Objednatel

2) Fotodokumentace 1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne č.1 1 x Zhotovitel

4) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací 1 x Provozovatel

1 x Projektant

 
 

Vyjádření- souhlas se změnami:

 
 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel: souhlasím jméno datum _“_.. . , '" : podpis

Projektant (autorský , , . , _ _ .
dohled): souhlasím jmeno datum g_i . _ . podpis

TDS: souhlasim jméno datum ’fl" » ’ . podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum !" '- podpis

 

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavbyjsou

přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a ménéprací."

 
  
  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
  


